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Big Sun Ceiling
Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Bendtigte Leuchtmittel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:

Max. Durchmesser LM:
Max. Lange LM:
Anzahl Fassungen:
Hohe:

Durchmesser:
Gewicht:

Wattage:

Spannung:
Schutzklasse:
Material:

Farbe:

Montageart:
Ersatzteile:
Bemerkung 1:
Bemerkung 2:

Bemerkung 3:
Bemerkung 4:

Hersteller:

134301

E27

1

A60

Nein

7

17,5

1

30 cm

30 cm

1,265 kg

max. 75 Watt

230V ~50Hz

|

Aluminium/Glas

weil

Deckenaufbau

924264

Rosette (@ /H): 11/2 cm

Maximale Abmessung
Energiesparleuchtmittel (@ /L): 7 /17,5
cm

Mundgeblasener Glasschirm. Jede Leuchte
ist ein Unikat

Energielabel in Ihrer Sprache finden Sie im
Servicebereich Unterpunkt Download

SLV SLV

ey

SLv

Die groBere Version der kugelférmigen Hochvolt Deckenleuchte SUN besteht aus einem hochwertigen Leuchtenschirm aus Glas,
der optisch mit einer Halterung aus Aluminium abgerundet wird. Der Glasschirm ist mundgeblasen, was die BIG SUN
Deckenleuchte zu einem stetigen Unikat macht. Die BIG SUN Deckenleuchte ist somit fertig fir den direkten Anschluss an 230V

Netzspannung.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/Big-Sun-Ceiling.html
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